



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Eventually ApS

Magstræde 10 A, 2., 1204 København K

CVR-nr. 33 14 89 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Rikke Nordentoft Damborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Eventually ApS
Magstræde 10 A, 2.
1204 København K

Telefon: +45 27 595 595
Hjemmeside: www.eventually.dk
E-mail: hello@eventually.dk

CVR-nr.: 33 14 89 76
Stiftet: 3. september 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Goya Hertz, Formand
Christian Østerkilde
Olivier du Pasquier
Rikke Nordentoft Damborg
Morten Remmer

Direktion

Rikke Nordentoft Damborg

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af reklamebureau og eventvirksomhed, markedsføring og branding og dermed beslægtet virksomhed samt formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.246 t.kr. mod 13.781 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.423 t.kr. mod 1.536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	17.245.908	13.780.968
1 Personaleomkostninger	-13.968.555	-11.924.531
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.004	-10.040
Driftsresultat	3.201.349	1.846.397
Andre finansielle indtægter	51.407	154.890
Øvrige finansielle omkostninger	-40.260	-32.503
Resultat før skat	3.212.496	1.968.784
3 Skat af årets resultat	-789.362	-432.387
Årets resultat	2.423.134	1.536.397
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	950.000
Overføres til overført resultat	523.134	586.397
Disponeret i alt	2.423.134	1.536.397



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.359	39.178
5	Indretning af lejede lokaler	64.853	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.212</u>	<u>39.178</u>
	Deposita	279.338	277.672
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>279.338</u>	<u>277.672</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>538.550</u>	<u>316.850</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.632.229	7.738.722
	Tilgodehavende selskabsskat	27.368	0
	Andre tilgodehavender	787.710	241.505
	Periodeafgrænsningsposter	1.012.284	4.321.823
	Tilgodehavender i alt	<u>9.459.591</u>	<u>12.302.050</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.016.693</u>	<u>3.427.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.476.284</u>	<u>15.729.820</u>
	Aktiver i alt	<u>16.014.834</u>	<u>16.046.670</u>



Balance 31. december

	2019	2018
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	6.589.774	6.066.639
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	950.000
Egenkapital i alt	8.569.774	7.096.639
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.730	0
Hensatte forpligtelser i alt	68.730	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.570.179	6.218.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.445.433	973.821
Selskabsskat	0	82.388
Anden gæld	1.360.718	1.675.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.376.330	8.950.031
Gældsforpligtelser i alt	7.376.330	8.950.031
Passiver i alt	16.014.834	16.046.670
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.695.146	10.753.561
Pensioner	1.072.597	999.423
Andre omkostninger til social sikring	200.812	171.547
	13.968.555	11.924.531
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	23
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	22.341	2.430
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.663	7.610
	76.004	10.040
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	720.632	432.388
Årets regulering af udskudt skat	68.730	0
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	789.362	432.387
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	54.078	14.580
Tilgang i årets løb	208.844	39.498
Kostpris 31. december 2019	262.922	54.078
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-14.900	-7.290
Årets afskrivninger	-53.663	-7.610
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-68.563	-14.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	194.359	39.178



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	86.092	86.092
Tilgang i årets løb	87.194	0
Kostpris 31. december 2019	173.286	86.092
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-86.092	-83.662
Årets afskrivninger	-22.341	-2.430
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-108.433	-86.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	64.853	0

6. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	6.066.640	950.000	7.096.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	523.134	-950.000	-426.866
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.900.000	1.900.000
Egenkapital 31. december 2019	80.000	6.589.774	1.900.000	8.569.774



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	259 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.632 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har en verserende sag vedrørende tilbagebetaling af græsk moms. Tilgodehavendet andrager ca. 804 t.kr. og er i årsrapporten nedskrevet til 0 kr. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>360</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>360</u>


